u) Bullarium ... Capucinorum. Tom. 8. Nr. 231. Fol. 222.
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Die Errichtungsurkunde der neuen Provinz lautet:16)
Fr. Jo. Rapta Constantins de Ass is io AA. et SS. Theol. 

Doctor, Totius Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium post 
Seraphicum Patriarcham Minister Generalis LXXXVI.

Quum ex mandate Regis Borussiae ex omnibus Conventibus 
Ordinis Nos tri existentibus in Silesia Regiae eiusdem potestati 
subiecta nova sit efformanda Provincia, ita nimirum, ut a Bo- 
hemiae et Moraviae Provinciis, ad quas nunc spectant, exeor- 
porentur ysdemque Caput Provinciale praeficiatur, qui seorsim 
Eosdem regat, Nos praefatae Regiae potestati obsequentes, acce- 
dente etiajn oraculo SSmi D. N. Papae Benedict! XIV., vigor« 
eiusdiem Auctoritaitis Apositolicae, Conventus omnes nostrae iuris - 
dictioni subiectos in enunciata Silesia tam Inferiori quam Su
perior! existentes, nimirum Wratislaviensem, Schwidnicensem, 
Oppoliensem, Bythomiensem, Leobergensem, Neoforensem et 
Glacensem. Item Glogoviensem, Loslensem et Coslensem a dictis 
Provinciis Bofaemiate et Moraviae respective exeorporamus, novam 
ex eisdem efformantes Provinciam, prout de facto tenore prae- 
sentium efformamus et declaramus. Cui, cum ex pastorali nostra 
solicitudine caput praeficere debeamus, Te praefatum Patrem 
Magistrum Laurentium Pischel, cuius lidem, integritatem, pru- 
dentiam atque erga fratres charitatem hucusque expert! sumus, 
in officio Provincialatus, quod satis laudabiliter in provincia Bo- 
hemiae sustinuisti, memoratae novae Provinciae Silesiae Prus- 
sianae et super enumerates conventus Commissarium Nostrum 
Generalem idque ad Capitulum Provinciale per Nos indicendum, 
cum consilio et assensu Nostrorum Assistentium instituimus, 
faicimus et declaramus atque institutum, factum et declaratum 
tenore praesentium ab omnibus haberi volumus et mandamus, 
dantes l ibi opportunas Facultates in praefata Provincia Diffi- 
nitorium congregaindi eaque omnia statuendi quae pro meliori 
eiusdem regimbie videbuntur expedire, Patres et Fratres insuper 
omnes in Fadem existentes, cuiuscunque sint gradus et corud i- 
tionis, regendi, corrigend! et reformandi, ita tarnen, ut quatenus 
opus fuerit, aliquem ex religiosis removere ab aliquo conventu, 
tailis commutatio non fiat, nisi Intra limitesi praefatae Provinciae 
Silesiae et ab uno ad alterum Conventum Eiusdem; Novitios 
itidem ad habitum Religionis et successive ad regulärem pro
fession«« Canonice admittendi eosque Confessarios deputandi 
nec non a Gensuris et Casibus nostro Officio reservatis, quoties,- 
cunque opus fuerit, dispensandi; Fa denique omnia peragendk 
quae ad Eiusdem nostrae novae Provinciae utilitatem et incre- 
mentum opportuna iudicaveris, dummodo delegati limites non 
excedant. Ut autem Fratres in praefata nostra nova Provincia Te 
Tuaque monita meritorie sectentur atque ad aeternam, quam 
Supremus Pastor ovibus dat suis vitam, perveniant, Lpsis ad'